
CNX Swimming Team HY-TEK's MEET MANAGER 7.0 - 7:27 AM  23-Jun-23  Page 1
R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 101  Girls 800 LC Meter Freestyle

Qulify: 10:21.94 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBนภสัวรรณ จรติกลา้ J 10:16.71 Q  NT1 1100401287685
5:07.54 (1:18.70)3:48.84 (1:18.49)2:30.35 (1:18.59)1:11.76

10:16.71 (1:17.21)8:59.50 (1:17.55)7:41.95 (1:17.13)6:24.82 (1:17.28)
SPBจนิตภาณัฎฐ ์บวัพนมมาศ B 10:28.95  NT2 1219901304659

5:13.67 (1:20.94)3:52.73 (1:19.43)2:33.30 (1:19.49)1:13.81
10:28.95 (1:14.80)9:14.15 (1:19.25)7:54.90 (1:20.57)6:34.33 (1:20.66)

NPTพรวรชิยา พ่วงขวญั P 10:51.80  NT3 1102004130528
5:22.74 (1:23.55)3:59.19 (1:23.20)2:35.99 (1:21.63)1:14.36

10:51.80 (1:18.28)9:33.52 (1:22.64)8:10.88 (1:24.38)6:46.50 (1:23.76)
NSNญาณิศา อุทยัเกา่ U 13:39.02  NT4 1600102130003

6:44.35 (1:46.15)4:58.20 (1:44.97)3:13.23 (1:43.81)1:29.42
13:39.02 (1:36.95)12:02.07 (1:46.19)10:15.88 (1:45.39)8:30.49 (1:46.14)
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 102  Boys 50 LC Meter Freestyle

Qulify: 27.00 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBวสวิฒัน ์ดวงรตัน ์D 24.98 Q  NT1 1729900662361
LRIวสษิฐพ์ล หนองบวัล่าง N 26.42 Q  NT2 1160101955216
SPBโรจนาวชัร มะหะมาน M 26.52 Q  NT3 1200901400072
RBRเขตตะวนั จวูาล่า J 26.55 Q  NT4 1700401418539
NPTสรรเสรญิ ประจติร P 26.59 Q  NT5 1102003279552
KRIชยัวฒัน ์จนัทราศร ีJ 26.81 Q  NT6 1718800068920
NPTพชิ ุตม ์กวยรกัษา K 26.97 Q  NT7 1738500001722
RBRอธปิ ศรมีะโน S 27.26  NT8 1480501350149
NSNธนภณ วฒันาธร W 27.52  NT9 1609900817420
PKNปัณณวชิญ ์ทองสมัฤทธ ิT 27.55  NT10 1102003748919
PKNพงษอ์นันต ์ปักษิณ P 27.79  NT11 1101402396951
SRIกอ้งภพ โมงขนุทด M 28.19  NT12 1199901061153
AYAธนทตั มงคลไวย ์M 28.86  NT13 1139600550074
NSNอคัรวทิย ์แตม้ทอง T 29.28  NT14 1609900882647
KRIศศิรีะ แจง้สว่าง J 29.69  NT15 1719900692138
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 103  Girls 100 LC Meter Butter ly

Qulify: 1:12.60 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBนภสัวรรณ จรติกลา้ J 1:06.04 Q  NT1 1100401287685
PKNพลอย ลลีายนะ L 1:08.15 Q  NT2 1779900416041
NPTฐาปนีย ์กอ่เศรษฐรชัต ์K 1:12.37 Q  NT3 1103704432862
SPBธนัยพร อนิทรช์นื I 1:13.50  NT4 1100401436851
KRIกานตพ์ชิชา สมบูรณ ์S 1:15.18  NT5 1102003856266
PKNชญานิศา เทยีนแกว้ T 1:15.72  NT6 1101402362185
NPTกนกพร เหลอืงนําเพ็ชร L 1:23.31  NT7 1730201479470
NSNปวรศิา หาทรพัย ์H 1:51.27  NT8 1600102127631
RBRฆฤณี รุง่โรจนเ์นตกิลุ R DQ  NT--- 1709901771040

Arm movements did not continue throughout race
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 104  Boys 100 LC Meter Butter ly

Qulify: 1:06.21 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBปิยะ จตพุรพงศ ์J 1:00.08 Q  NT1 1349901385127
RBRชนาธปิ บรรจงสนิ B 1:01.41 Q  NT2 1709901338974
NPTปัณณวฒัน ์สนิทบัทอง S 1:03.52 Q  NT3 1102003436836
LRIวสษิฐพ์ล หนองบวัล่าง N 1:04.46 Q  NT4 1160101955216
RBRเขตตะวนั จวูาล่า J 1:04.78 Q  NT5 1700401418539
SPBนราธปิ เกตรุา G 1:04.98 Q  NT6 1900101639511
PBIสริวชิญ ์ศรเีพชรภมู ิS 1:13.60  NT7 1769900801387
KRIพรเทพ ตงัเต็มเกยีรต ิT 1:16.99  NT8 1719900800852
NPTศิรวิฒัน ์เอยีมอาจ E 1:17.48  NT9 1739902206541
KRIจริเมธ ปินแกว้ P 1:18.87  NT10 1718400080710
NSNอคัรวทิย ์แตม้ทอง T 1:21.88  NT11 1609900882647
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 105  Girls 200 LC Meter IM

Qulify: 2:42.93 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

PKNพลอย ลลีายนะ L 2:32.76 Q  NT1 1779900416041
2:32.76 (1:19.19)1:13.57

SPBสุพรรณิกก์า อภวิฒันะสิร ิA 2:37.25 Q  NT2 1718400047267
2:37.25 (1:21.15)1:16.10

SPBศุภมาศ จงัพูนลาภ J 2:41.37 Q  NT3 1100801564554
2:41.37 (1:28.11)1:13.26

NPTชลกาญจน ์ทรงกจิ T 2:43.40  NT4 1101801142057
2:43.40 (1:24.67)1:18.73

PKNชญานิศา เทยีนแกว้ T 2:45.83  NT5 1101402362185
2:45.83 (1:25.96)1:19.87
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 106  Boys 50 LC Meter Backstroke

Qulify: 30.95 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBวสวิฒัน ์ดวงรตัน ์D 29.42 Q  NT1 1729900662361
PBIณัฐพงศ ์ทพิยเ์สถยีร T 29.46 Q  NT2 1100702347091
RBRเขตตะวนั จวูาล่า J 30.01 Q  NT3 1700401418539
NPTปัณณวฒัน ์สนิทบัทอง S 30.64 Q  NT4 1102003436836
KRIชยัวฒัน ์จนัทราศร ีJ 30.88 Q  NT5 1718800068920
NPTพชิ ุตม ์กวยรกัษา K 30.90 Q  NT6 1738500001722
SPBวนัชนะ อุปมนต ์A 31.52  NT7 1900101637853
NSNธนภณ วฒันาธร W 32.89  NT8 1609900817420
KRIนฤพนธ ์แจง้สว่าง J 34.23  NT9 1709800518471
AYAธนกร มงคลไวย ์M 34.81  NT10 1139600550066
RBRพุฒพิงศ ์บวัทวน B 36.18  NT11 1709901806196
NSNณัฐดนัย อําทมิ A 44.10  NT12 1600102119786
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 107  Girls 50 LC Meter Backstroke

Qulify: 35.52 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBวรณัฏฐ ์เดน่แพทยช์รางกรู D 33.51 Q  NT1 1101700386627
PKNพมิพชิญา ศรพีรหมสุข S 34.04 Q  NT2 1779900446528
KRIณัฐรตัน ์คชวงศ ์C 34.56 Q  NT3 1719900759551
PKNชญานิศา เทยีนแกว้ T 34.76 Q  NT4 1101402362185
SPBนัชชา สุมาลุย ์S 34.84 Q  NT5 1479300049571
NPTณัฐณิชา กงมา้ K 35.00 Q  NT6 1103704224054
NSNปกจิฐา สุขประเสรฐิ S 35.29 Q  NT7 1600101955394
NPTณภทัร โมฑะกลุ M 36.54  NT8 1102200250352
RBRณัฐธดิา ธญัญาสุวฒันะ T 38.27  NT9 1709901664553
RBRนันทนัช พวงทอง P 39.11  NT10 1709901749311
KRIแพรวพรรณ แสงแกว้ S 40.79  NT11 1709800507517
NSNณัฐธยาน ์อมรนิวฒัน ์A 43.08  NT12 1600102081835
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 108  Boys 200 LC Meter Breaststroke

Qulify: 2:39.02 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

NPTธนนชยั จนัทรร์กัษา J 2:27.50 Q  NT1 1749700021230
2:27.50 (1:18.41)1:09.09

LRIจรีะย ุโพธคิาํ P 2:36.77 Q  NT2 1160101748652
2:36.77 (1:22.66)1:14.11

SPBธรีเมธ ทองลว้น T 2:37.79 Q  NT3 1100704033817
2:37.79 (1:21.74)1:16.05

NPTชยพล คนอยู่ K 2:38.72 Q  NT4 1102003944921
2:38.72 (1:21.83)1:16.89

SPBรฐัภมู ิฤทธริว่ม R 2:39.21  NT5 1470600182139
2:39.21 (1:20.61)1:18.60

LRIวสษิฐพ์ล หนองบวัล่าง N 2:39.41  NT6 1160101955216
2:39.41 (1:21.64)1:17.77

PKNศุภณัฐ เพ็ชรสงคราม P 2:48.38  NT7 1779800383001
2:48.38 (1:28.26)1:20.12

KRIพรเทพ ตงัเต็มเกยีรต ิT 2:59.79  NT8 1719900800852
2:59.79 (1:33.29)1:26.50

RBRสรวทิย ์ถริะพานิช T 3:10.68  NT9 1709901884456
3:10.68 (1:37.37)1:33.31

KRIสหสัวรรษ ไพบูลย ์P 3:35.25  NT10 1718400079878
3:35.25 (1:53.10)1:42.15
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 109  Girls 200 LC Meter Breaststroke

Qulify: 3:02.90 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBสุพรรณิกก์า อภวิฒันะสิร ิA 2:51.43 Q  NT1 1718400047267
2:51.43 (1:28.93)1:22.50

SPBนภกมล บุญนก B 2:52.19 Q  NT2 1102003849413
2:52.19 (1:30.13)1:22.06

KRIภาภสั จนัทรห์ริญั C 2:57.82 Q  NT3 1104100031405
2:57.82 (1:33.51)1:24.31

NPTชลกาญจน ์ทรงกจิ T 2:58.97 Q  NT4 1101801142057
2:58.97 (1:35.41)1:23.56

KRIณัฐรตัน ์คชวงศ ์C 3:04.06  NT5 1719900759551
3:04.06 (1:36.18)1:27.88

PBIพชิญพ์ธ ูสุกส ีS 3:06.97  NT6 1769900934573
3:06.97 (1:39.62)1:27.35

PKNพมิพม์าดา บุญญาหาร B 3:09.71  NT7 1100703993477
3:09.71 (1:37.32)1:32.39

NPTวรญัญา เอยีมอาจ A 3:11.92  NT8 1739902517741
3:11.92 (1:40.61)1:31.31

RBRวศิรุตา เลศิพานิช L 3:16.22  NT9 1909803423053
3:16.22 (1:43.63)1:32.59

NSNชนิดาภา ปันงาม P 3:39.38  NT10 1600102114440
3:39.38 (1:54.20)1:45.18
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 110  Boys 200 LC Meter Freestyle

Qulify: 2:10.56 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBชนาธปิ สบืเชอื S 2:01.77 Q  NT1 1100703828107
2:01.77 (1:03.37)58.40

SPBพรธรรม ตระกลูนพเกา้ T 2:08.99 Q  NT2 1779800292481
2:08.99 (1:06.11)1:02.88

NSNฐติพิงศ ์เรอืงงาม R 2:11.82  NT3 1609900703653
2:11.82 (1:07.98)1:03.84

PBIสริภพ ศรเีพชรภมู ิS 2:13.31  NT4 1769900726415
2:13.31 (1:10.46)1:02.85

NPTเตชนิท ์อนิแกว้ I 2:14.16  NT5 1104000203051
2:14.16 (1:08.79)1:05.37

NPTกนก แซเ่ลา้ S 2:15.48  NT6 1100801578954
2:15.48 (1:08.98)1:06.50

PKNพงษอ์นันต ์ปักษิณ P 2:15.56  NT7 1101402396951
2:15.56 (1:09.43)1:06.13

NSNธนภณ วฒันาธร W 2:26.04  NT8 1609900817420
2:26.04 (1:12.96)1:13.08

RBRตรชีนากานต ์สกลุณี S 2:28.61  NT9 1709800558537
2:28.61 (1:18.53)1:10.08

KRIพรเทพ ตงัเต็มเกยีรต ิT 2:30.51  NT10 1719900800852
2:30.51 (1:18.87)1:11.64

KRIสหสัวรรษ ไพบูลย ์P 2:49.07  NT11 1718400079878
2:49.07 (1:31.27)1:17.80

RBRเสรษฐณัิฎฐ ์ง่วนอ่อน N DQ  NT--- 1709901832715
False start

DQ (1:11.93)1:05.01
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 111  Girls 200 LC Meter Freestyle

Qulify: 2:23.65 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBนภสัวรรณ จรติกลา้ J 2:10.46 Q  NT1 1100401287685
2:10.46 (1:07.13)1:03.33

PKNพลอย ลลีายนะ L 2:11.16 Q  NT2 1779900416041
2:11.16 (1:07.78)1:03.38

SPBศุภมาศ จงัพูนลาภ J 2:20.08 Q  NT3 1100801564554
2:20.08 (1:11.72)1:08.36

PKNสุพชิญา สําราญอยู่ S 2:24.20  NT4 1769900886412
2:24.20 (1:16.34)1:07.86

KRIกานตพ์ชิชา สมบูรณ ์S 2:25.68  NT5 1102003856266
2:25.68 (1:15.38)1:10.30

NPTเอญ่า ปัญญากาญจน ์P 2:36.55  NT6 1739902300024
2:36.55 (1:21.11)1:15.44

NPTเญญาภา บนัลอืกลุวณิชย ์B 2:38.41  NT7 1739902377515
2:38.41 (1:22.74)1:15.67

NSNสริภทัรา บุญคณู B 3:15.68  NT8 1609901077039
3:15.68 (1:39.58)1:36.10
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 112  Boys 400 LC Meter IM

Qulify: 5:17.17 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBปิยะ จตพุรพงศ ์J 5:03.25 Q  NT1 1349901385127
5:03.25 (1:07.47)3:55.78 (1:27.07)2:28.71 (1:16.70)1:12.01

SPBธรีเมธ ทองลว้น T 5:03.67 Q  NT2 1100704033817
5:03.67 (1:08.78)3:54.89 (1:25.36)2:29.53 (1:17.87)1:11.66

RBRสรวทิย ์ถริะพานิช T 5:13.04 Q  NT3 1709901884456
5:13.04 (1:07.39)4:05.65 (1:34.45)2:31.20 (1:22.48)1:08.72



CNX Swimming Team HY-TEK's MEET MANAGER 7.0 - 7:27 AM  23-Jun-23  Page 13
R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 113  Girls 50 LC Meter Butter ly

Qulify: 32.86 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

PKNพลอย ลลีายนะ L 29.36 Q  NT1 1779900416041
SPBนภสัวรรณ จรติกลา้ J 29.40 Q  NT2 1100401287685
PKNสุพชิญา สําราญอยู่ S 32.29 Q  NT3 1769900886412
SPBธนัยพร อนิทรช์นื I 32.38 Q  NT4 1100401436851
NPTฐาปนีย ์กอ่เศรษฐรชัต ์K 32.46 Q  NT5 1103704432862
NPTเอญ่า ปัญญากาญจน ์P 33.13  NT6 1739902300024
KRIณัฐรตัน ์คชวงศ ์C 33.21  NT7 1719900759551
RBRเบญญาภา สานคลุย S 33.61  NT8 1709901325104
NSNปกจิฐา สุขประเสรฐิ S 35.85  NT9 1600101955394
RBRฆฤณี รุง่โรจนเ์นตกิลุ R 36.17  NT10 1709901771040



CNX Swimming Team HY-TEK's MEET MANAGER 7.0 - 7:27 AM  23-Jun-23  Page 14
R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 114  Boys 50 LC Meter Butter ly

Qulify: 29.08 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

NPTกญัจนก์นัต ์ปรชีาวุฒคิณุ P 26.67 Q  NT1 1103702513482
SPBวสวิฒัน ์ดวงรตัน ์D 27.12 Q  NT2 1729900662361
LRIวสษิฐพ์ล หนองบวัล่าง N 27.21 Q  NT3 1160101955216
SPBโรจนาวชัร มะหะมาน M 27.95 Q  NT4 1200901400072
PBIณัฐพงศ ์ทพิยเ์สถยีร T 28.25 Q  NT5 1100702347091
KRIชยัวฒัน ์จนัทราศร ีJ 28.68 Q  NT6 1718800068920
NPTพชิ ุตม ์กวยรกัษา K 28.78 Q  NT7 1738500001722
RBRธรีภทัร กฤษณะเศรณี K 29.41  NT*8 1709901665606
PKNปัณณวชิญ ์ทองสมัฤทธ ิT 29.41  NT*8 1102003748919
RBRเขตตะวนั จวูาล่า J 29.97  NT10 1700401418539
PKNศุภณัฐ เพ็ชรสงคราม P 30.84  NT11 1779800383001
KRIนฤพนธ ์แจง้สว่าง J 30.91  NT12 1709800518471
AYAธนทตั มงคลไวย ์M 32.23  NT13 1139600550074
NSNอคัรวทิย ์แตม้ทอง T 32.53  NT14 1609900882647
SRIกอ้งภพ โมงขนุทด M 32.61  NT15 1199901061153
PBIสริวชิญ ์ศรเีพชรภมู ิS 32.64  NT16 1769900801387
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 115  Girls 100 LC Meter Backstroke

Qulify: 1:14.93 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBวรณัฏฐ ์เดน่แพทยช์รางกรู D 1:11.01 Q  NT1 1101700386627
SPBนัชชา สุมาลุย ์S 1:14.38 Q  NT2 1479300049571
PKNชญานิศา เทยีนแกว้ T 1:15.96  NT3 1101402362185
NPTณัฐณิชา กงมา้ K 1:17.07  NT4 1103704224054
PKNพมิพชิญา ศรพีรหมสุข S 1:20.43  NT5 1779900446528
NPTองิชนก ไชยรตัน ์C 1:22.92  NT6 1103704393221
RBRนันทนัช พวงทอง P 1:26.47  NT7 1709901749311
RBRวศิรุตา เลศิพานิช L 1:28.51  NT8 1909803423053
KRIแพรวพรรณ แสงแกว้ S 1:32.87  NT9 1709800507517
NSNณัฐธยาน ์อมรนิวฒัน ์A 1:36.50  NT10 1600102081835
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 116  Boys 100 LC Meter Backstroke

Qulify: 1:08.49 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

RBRเขตตะวนั จวูาล่า J 1:04.56 Q  NT1 1700401418539
NPTปัณณวฒัน ์สนิทบัทอง S 1:07.70 Q  NT2 1102003436836
SPBวสวิฒัน ์ดวงรตัน ์D 1:07.71 Q  NT3 1729900662361
SPBวนัชนะ อุปมนต ์A 1:07.94 Q  NT4 1900101637853
NPTสรรเสรญิ ประจติร P 1:09.67  NT5 1102003279552
PKNณรงคศ์กัด ิสนัตสิําราญ S 1:09.81  NT6 1770401300066
RBRศิรกิร เหนือมณีมงคล N 1:15.81  NT7 1709901713996
AYAธนกร มงคลไวย ์M 1:18.85  NT8 1139600550066
KRIจริเมธ ปินแกว้ P 1:21.37  NT9 1718400080710
NSNจณิพสั แหงมงาม N 1:23.65  NT10 1609901040992
KRIสหสัวรรษ ไพบูลย ์P 1:29.15  NT11 1718400079878
NSNณัฐดนัย อําทมิ A 1:40.87  NT12 1600102119786
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 117  Boys 1500 LC Meter Freestyle

Qulify: 18:55.86 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

RBRสรวทิย ์ถริะพานิช T 17:43.81 Q  NT1 1709901884456
4:40.08 (1:11.23)3:28.85 (1:10.87)2:17.98 (1:11.36)1:06.62
9:25.48 (1:11.62)8:13.86 (1:11.80)7:02.06 (1:10.77)5:51.29 (1:11.21)

10:37.74 (1:12.26) 11:49.92 (1:12.18) 13:02.30 (1:12.38) 14:14.16 (1:11.86)
17:43.81 (1:06.49)16:37.32 (1:11.08)15:26.24 (1:12.08)

SPBชนาธปิ สบืเชอื S 18:28.65 Q  NT2 1100703828107
4:48.98 (1:13.54)3:35.44 (1:13.03)2:22.41 (1:14.20)1:08.21
9:45.93 (1:14.71)8:31.22 (1:14.37)7:16.85 (1:14.12)6:02.73 (1:13.75)

11:00.16 (1:14.23) 12:15.33 (1:15.17) 13:30.94 (1:15.61) 14:46.79 (1:15.85)
18:28.65 (1:13.16)17:15.49 (1:13.89)16:01.60 (1:14.81)

NPTปัณณธร บุญลน้ B 18:49.14 Q  NT3 1102004071149
4:56.55 (1:15.42)3:41.13 (1:15.73)2:25.40 (1:15.23)1:10.17
9:57.33 (1:16.01)8:41.32 (1:15.62)7:25.70 (1:14.42)6:11.28 (1:14.73)

11:13.09 (1:15.76) 12:28.59 (1:15.50) 13:44.68 (1:16.09) 15:01.44 (1:16.76)
18:49.14 (1:13.74)17:35.40 (1:16.92)16:18.48 (1:17.04)

SPBรฐนนท ์เกตรุา G 18:59.93  NT4 1900101543522
4:54.31 (1:15.41)3:38.90 (1:14.58)2:24.32 (1:14.50)1:09.82
9:58.75 (1:16.41)8:42.34 (1:15.81)7:26.53 (1:16.26)6:10.27 (1:15.96)

11:15.06 (1:16.31) 12:32.58 (1:17.52) 13:50.10 (1:17.52) 15:08.09 (1:17.99)
18:59.93 (1:15.15)17:44.78 (1:19.07)16:25.71 (1:17.62)

NPTพฤทธภิานุรุจ พ่วงขวญั P 19:36.75  NT5 1102004130510
5:05.86 (1:18.88)3:46.98 (1:17.95)2:29.03 (1:17.74)1:11.29

10:21.29 (1:18.68)9:02.61 (1:18.85)7:43.76 (1:18.77)6:24.99 (1:19.13)
11:39.81 (1:18.52) 12:59.40 (1:19.59) 14:18.87 (1:19.47) 15:39.22 (1:20.35)

19:36.75 (1:17.45)18:19.30 (1:19.62)16:59.68 (1:20.46)
PKNพงษอ์นันต ์ปักษิณ P 19:39.07  NT6 1101402396951

4:57.21 (1:15.86)3:41.35 (1:15.49)2:25.86 (1:15.41)1:10.45
10:14.14 (1:19.96)8:54.18 (1:19.85)7:34.33 (1:19.34)6:14.99 (1:17.78)

11:35.23 (1:21.09) 12:56.07 (1:20.84) 14:17.28 (1:21.21) 15:38.34 (1:21.06)
19:39.07 (1:18.98)18:20.09 (1:20.69)16:59.40 (1:21.06)

RBRณัฐวุฒ ิหมนืพนั M 22:22.84  NT7 1709901724785
5:48.48 (1:30.88)4:17.60 (1:29.00)2:48.60 (1:28.11)1:20.49

11:54.71 (1:32.33)10:22.38 (1:32.14)8:50.24 (1:31.22)7:19.02 (1:30.54)
13:26.03 (1:31.32) 14:58.60 (1:32.57) 16:30.60 (1:32.00) 18:03.63 (1:33.03)

22:22.84 (1:21.39)21:01.45 (1:28.43)19:33.02 (1:29.39)
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 201  Girls 1500 LC Meter Freestyle

Qulify: 19:41.39 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBณฐพร พรหมดวง P 20:08.32  NT1 1100202017882
5:12.55 (1:20.32)3:52.23 (1:20.37)2:31.86 (1:18.67)1:13.19

10:35.96 (1:21.22)9:14.74 (1:20.72)7:54.02 (1:20.34)6:33.68 (1:21.13)
11:57.06 (1:21.10) 13:18.85 (1:21.79) 14:42.08 (1:23.23) 16:04.78 (1:22.70)

20:08.32 (1:17.85)18:50.47 (1:22.67)17:27.80 (1:23.02)
KRIหริญัรศัม ีมุสกิลุ H 20:48.20  NT2 1101402254196

5:23.65 (1:23.69)3:59.96 (1:23.10)2:36.86 (1:21.99)1:14.87
10:59.07 (1:23.31)9:35.76 (1:23.57)8:12.19 (1:24.51)6:47.68 (1:24.03)

12:23.49 (1:24.42) 13:48.01 (1:24.52) 15:12.46 (1:24.45) 16:36.67 (1:24.21)
20:48.20 (1:24.20)19:24.00 (1:24.67)17:59.33 (1:22.66)

NPTเญญาภา บนัลอืกลุวณิชย ์B 22:46.69  NT3 1739902377515
5:43.61 (1:30.20)4:13.41 (1:28.68)2:44.73 (1:29.40)1:15.33

11:51.26 (1:30.39)10:20.87 (1:33.48)8:47.39 (1:32.02)7:15.37 (1:31.76)
13:24.61 (1:33.35) 15:00.45 (1:35.84) 16:36.02 (1:35.57) 18:06.47 (1:30.45)

22:46.69 (1:26.17)21:20.52 (1:33.38)19:47.14 (1:40.67)
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 202  Girls 50 LC Meter Freestyle

Qulify: 30.00 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBศุภมาศ จงัพูนลาภ J 28.88 Q  NT1 1100801564554
SPBปภสัรา เลศิสกลุ L 29.61 Q  NT2 1200901572825
PKNสุพชิญา สําราญอยู่ S 29.62 Q  NT3 1769900886412
PKNสุญญตา แสงใน S 29.78 Q  NT4 1779800307151
KRIณัฐรตัน ์คชวงศ ์C 30.33  NT5 1719900759551
NSNปกจิฐา สุขประเสรฐิ S 30.48  NT6 1600101955394
NPTณภทัร โมฑะกลุ M 30.51  NT7 1102200250352
NPTณัฐณิชา กงมา้ K 30.59  NT8 1103704224054
PBIพชิญพ์ธ ูสุกส ีS 30.92  NT9 1769900934573
RBRฆฤณี รุง่โรจนเ์นตกิลุ R 31.80  NT10 1709901771040
KRIแพรวพรรณ แสงแกว้ S 35.71  NT11 1709800507517
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 203  Boys 200 LC Meter Backstroke

Qulify: 2:31.98 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBพรธรรม ตระกลูนพเกา้ T 2:24.81 Q  NT1 1779800292481
2:24.81 (1:14.13)1:10.68

SPBวนัชนะ อุปมนต ์A 2:29.32 Q  NT2 1900101637853
2:29.32 (1:14.44)1:14.88

PKNณรงคศ์กัด ิสนัตสิําราญ S 2:29.56 Q  NT3 1770401300066
2:29.56 (1:15.33)1:14.23

NPTเตชนิท ์อนิแกว้ I 2:37.30  NT4 1104000203051
2:37.30 (1:20.00)1:17.30

RBRศิรกิร เหนือมณีมงคล N 2:46.19  NT5 1709901713996
2:46.19 (1:26.77)1:19.42

NSNจณิพสั แหงมงาม N 2:58.81  NT6 1609901040992
2:58.81 (1:31.57)1:27.24

NSNณัฐดนัย อําทมิ A 3:37.71  NT7 1600102119786
3:37.71 (1:51.03)1:46.68
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 204  Girls 200 LC Meter Backstroke

Qulify: 2:47.62 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBวรณัฏฐ ์เดน่แพทยช์รางกรู D 2:32.04 Q  NT1 1101700386627
2:32.04 (1:17.70)1:14.34

SPBจนิตภาณัฎฐ ์บวัพนมมาศ B 2:39.14 Q  NT2 1219901304659
2:39.14 (1:22.34)1:16.80

PKNชญานิศา เทยีนแกว้ T 2:43.73 Q  NT3 1101402362185
2:43.73 (1:23.23)1:20.50

NPTณัฐณิชา กงมา้ K 2:44.48 Q  NT4 1103704224054
2:44.48 (1:26.26)1:18.22

PKNสุญญตา แสงใน S 2:50.41  NT5 1779800307151
2:50.41 (1:28.75)1:21.66

NPTองิชนก ไชยรตัน ์C 3:05.72  NT6 1103704393221
3:05.72 (1:39.44)1:26.28

NSNณัฐธยาน ์อมรนิวฒัน ์A 3:23.53  NT7 1600102081835
3:23.53 (1:46.05)1:37.48
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การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 205  Boys 200 LC Meter IM

Qulify: 2:29.19 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBรฐัภมู ิฤทธริว่ม R 2:24.82 Q  NT1 1470600182139
2:24.82 (1:16.30)1:08.52

SPBปิยะ จตพุรพงศ ์J 2:26.20 Q  NT2 1349901385127
2:26.20 (1:18.27)1:07.93

NPTปัณณธร บุญลน้ B 2:26.74 Q  NT3 1102004071149
2:26.74 (1:14.58)1:12.16

LRIวสษิฐพ์ล หนองบวัล่าง N 2:27.33 Q  NT4 1160101955216
2:27.33 (1:15.80)1:11.53

LRIจรีะย ุโพธคิาํ P 2:28.05 Q  NT5 1160101748652
2:28.05 (1:12.39)1:15.66

NSNฐติพิงศ ์เรอืงงาม R 2:28.98 Q  NT6 1609900703653
2:28.98 (1:17.57)1:11.41

NPTชยพล คนอยู่ K 2:30.47  NT7 1102003944921
2:30.47 (1:18.46)1:12.01

PKNศวิพงษ ์เตา่หลาย T 2:32.01  NT8 1102003776696
2:32.01 (1:20.17)1:11.84

RBRชนาธปิ บรรจงสนิ B 2:37.29  NT9 1709901338974
2:37.29 (1:23.45)1:13.84

AYAธนทตั มงคลไวย ์M 2:51.38  NT10 1139600550074
2:51.38 (1:37.62)1:13.76
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 206  Girls 100 LC Meter Breaststroke

Qulify: 1:25.90 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

PKNพลอย ลลีายนะ L 1:19.56 Q  NT1 1779900416041
SPBสุพรรณิกก์า อภวิฒันะสิร ิA 1:20.84 Q  NT2 1718400047267
NPTชลกาญจน ์ทรงกจิ T 1:20.96 Q  NT3 1101801142057
KRIภาภสั จนัทรห์ริญั C 1:21.00 Q  NT4 1104100031405
SPBนภกมล บุญนก B 1:22.91 Q  NT5 1102003849413
PKNพมิพม์าดา บุญญาหาร B 1:23.01 Q  NT6 1100703993477
KRIณัฐรตัน ์คชวงศ ์C 1:24.90 Q  NT7 1719900759551
PBIพชิญพ์ธ ูสุกส ีS 1:25.02 Q  NT8 1769900934573
RBRวรียา แยม้ศร ีY 1:25.26 Q  NT9 1709901896187
NPTชชิญาส◌ุ์ ชายศร ีK 1:28.48  NT10 1102500072409
RBRวศิรุตา เลศิพานิช L 1:35.39  NT11 1909803423053
NSNชนิดาภา ปันงาม P 1:40.81  NT12 1600102114440
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 207  Boys 100 LC Meter Breaststroke

Qulify: 1:12.97 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

NPTธนนชยั จนัทรร์กัษา J 1:05.50 Q  NT1 1749700021230
SPBรฐัภมู ิฤทธริว่ม R 1:10.77 Q  NT2 1470600182139
LRIจรีะย ุโพธคิาํ P 1:11.21 Q  NT3 1160101748652
NPTชยพล คนอยู่ K 1:12.27 Q  NT4 1102003944921
SPBธรีเมธ ทองลว้น T 1:12.58 Q  NT5 1100704033817
LRIวสษิฐพ์ล หนองบวัล่าง N 1:12.79 Q  NT6 1160101955216
PKNศุภณัฐ เพ็ชรสงคราม P 1:16.77  NT7 1779800383001
RBRสรวทิย ์ถริะพานิช T 1:21.95  NT8 1709901884456
PBIณัฐพงศ ์ทพิยเ์สถยีร T 1:23.31  NT9 1100702347091
RBRเสรษฐณัิฎฐ ์ง่วนอ่อน N 1:23.70  NT10 1709901832715
AYAธนกร มงคลไวย ์M 1:24.54  NT11 1139600550066
PKNศวิพงษ ์เตา่หลาย T 1:25.77  NT12 1102003776696
KRIพรเทพ ตงัเต็มเกยีรต ิT 1:26.09  NT13 1719900800852
KRIสหสัวรรษ ไพบูลย ์P 1:38.30  NT14 1718400079878
NSNพชร สชีมภ ูS 1:47.50  NT15 1609900987406
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 208  Girls 200 LC Meter Butter ly

Qulify: 2:43.07 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

KRIกานตพ์ชิชา สมบูรณ ์S 2:42.78 Q  NT1 1102003856266
2:42.78 (1:25.99)1:16.79

SPBธนัยพร อนิทรช์นื I 2:54.01  NT2 1100401436851
2:54.01 (1:32.47)1:21.54

NPTเอญ่า ปัญญากาญจน ์P 2:55.94  NT3 1739902300024
2:55.94 (1:33.93)1:22.01

SPBณฐพร พรหมดวง P 2:58.27  NT4 1100202017882
2:58.27 (1:35.19)1:23.08

PKNสมติา เทยีนแกว้ T 3:34.20  NT5 1101402405186
3:34.20 (1:56.88)1:37.32
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 209  Boys 200 LC Meter Butter ly

Qulify: 2:24.82 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBปิยะ จตพุรพงศ ์J 2:13.85 Q  NT1 1349901385127
2:13.85 (1:09.13)1:04.72

RBRชนาธปิ บรรจงสนิ B 2:16.19 Q  NT2 1709901338974
2:16.19 (1:10.34)1:05.85

RBRสรวทิย ์ถริะพานิช T 2:20.77 Q  NT3 1709901884456
2:20.77 (1:15.10)1:05.67

SPBนราธปิ เกตรุา G 2:33.21  NT4 1900101639511
2:33.21 (1:22.40)1:10.81
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 210  Girls 100 LC Meter Freestyle

Qulify: 1:05.81 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBนภสัวรรณ จรติกลา้ J 59.87 Q  NT1 1100401287685
PKNพลอย ลลีายนะ L 1:02.30 Q  NT2 1779900416041
SPBปภสัรา เลศิสกลุ L 1:04.23 Q  NT3 1200901572825
PKNสุพชิญา สําราญอยู่ S 1:05.02 Q  NT4 1769900886412
NPTพรวรชิยา พ่วงขวญั P 1:06.53  NT5 1102004130528
NPTฐาปนีย ์กอ่เศรษฐรชัต ์K 1:08.96  NT6 1103704432862
RBRฆฤณี รุง่โรจนเ์นตกิลุ R 1:11.57  NT7 1709901771040
RBRนันทนัช พวงทอง P 1:15.46  NT8 1709901749311
KRIภาภสั จนัทรห์ริญั C 1:17.68  NT9 1104100031405
NSNสริภทัรา บุญคณู B 1:31.35  NT10 1609901077039
NSNปวรศิา หาทรพัย ์H 1:38.09  NT11 1600102127631
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 211  Boys 100 LC Meter Freestyle

Qulify: 1:00.00 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBวสวิฒัน ์ดวงรตัน ์D 54.17 Q  NT1 1729900662361
RBRเขตตะวนั จวูาล่า J 56.88 Q  NT2 1700401418539
LRIจรีะย ุโพธคิาํ P 58.21 Q  NT3 1160101748652
NPTพชิ ุตม ์กวยรกัษา K 58.96 Q  NT4 1738500001722
NPTกนก แซเ่ลา้ S 59.08 Q  NT5 1100801578954
SPBวนัชนะ อุปมนต ์A 59.37 Q  NT6 1900101637853
NSNธนภณ วฒันาธร W 59.44 Q  NT7 1609900817420
KRIชยัวฒัน ์จนัทราศร ีJ 59.57 Q  NT8 1718800068920
PKNพงษอ์นันต ์ปักษิณ P 1:00.11  NT9 1101402396951
PKNศุภณัฐ เพ็ชรสงคราม P 1:01.94  NT10 1779800383001
RBRเสรษฐณัิฎฐ ์ง่วนอ่อน N 1:02.86  NT11 1709901832715
AYAธนทตั มงคลไวย ์M 1:05.71  NT12 1139600550074
NSNอคัรวทิย ์แตม้ทอง T 1:06.67  NT13 1609900882647
AYAญาณาธปิ ทองเพชร T 1:07.58  NT14 1149901004940
KRIจริเมธ ปินแกว้ P 1:11.18  NT15 1718400080710
LRIวสษิฐพ์ล หนองบวัล่าง N 1:11.49  NT16 1160101955216
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การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 212  Girls 400 LC Meter IM

Qulify: 5:50.23 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBณฐพร พรหมดวง P 5:47.39 Q  NT1 1100202017882
5:47.39 (1:19.85)4:27.54 (1:37.24)2:50.30 (1:29.47)1:20.83
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 213  Boys 50 LC Meter Breaststroke

Qulify: 34.24 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

NPTธนนชยั จนัทรร์กัษา J 30.36 Q  NT1 1749700021230
LRIจรีะย ุโพธคิาํ P 31.44 Q  NT2 1160101748652
SPBรฐัภมู ิฤทธริว่ม R 31.88 Q  NT3 1470600182139
LRIวสษิฐพ์ล หนองบวัล่าง N 32.22 Q  NT4 1160101955216
SPBโรจนาวชัร มะหะมาน M 33.36 Q  NT5 1200901400072
NPTชยพล คนอยู่ K 33.41 Q  NT6 1102003944921
RBRธรีภทัร กฤษณะเศรณี K 33.46 Q  NT7 1709901665606
PKNศวิพงษ ์เตา่หลาย T 34.19 Q  NT8 1102003776696
RBRอธปิ ศรมีะโน S 34.70  NT9 1480501350149
PKNศุภณัฐ เพ็ชรสงคราม P 35.44  NT10 1779800383001
NSNฐติพิงศ ์เรอืงงาม R 36.22  NT11 1609900703653
AYAธนกร มงคลไวย ์M 36.25  NT12 1139600550066
KRIนฤพนธ ์แจง้สว่าง J 36.94  NT13 1709800518471
KRIศศิรีะ แจง้สว่าง J 38.90  NT14 1719900692138
NSNพชร สชีมภ ูS 47.43  NT15 1609900987406
PBIณัฐพงศ ์ทพิยเ์สถยีร T DQ  NT--- 1100702347091

Delay of meet
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การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 214  Girls 50 LC Meter Breaststroke

Qulify: 39.63 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

PKNพมิพม์าดา บุญญาหาร B 36.38 Q  NT1 1100703993477
KRIภาภสั จนัทรห์ริญั C 36.58 Q  NT2 1104100031405
PKNพลอย ลลีายนะ L 37.17 Q  NT*3 1779900416041
KRIณัฐรตัน ์คชวงศ ์C 37.17 Q  NT*3 1719900759551
PBIพชิญพ์ธ ูสุกส ีS 37.61 Q  NT5 1769900934573
NPTชลกาญจน ์ทรงกจิ T 37.79 Q  NT6 1101801142057
NPTกญัญา ทองดอนนอ้ย T 38.14 Q  NT7 1749900992646
RBRวรียา แยม้ศร ีY 38.48 Q  NT8 1709901896187
SPBนภกมล บุญนก B 39.09 Q  NT9 1102003849413
SPBวรกานต ์ภกัด ีP 40.11  NT10 1219400043658
RBRวศิรุตา เลศิพานิช L 42.24  NT11 1909803423053
NSNชนิดาภา ปันงาม P 48.88  NT12 1600102114440
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R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 215  Boys 400 LC Meter Freestyle

Qulify: 4:41.68 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBชนาธปิ สบืเชอื S 4:21.66 Q  NT1 1100703828107
4:21.66 (1:06.54)3:15.12 (1:07.72)2:07.40 (1:07.19)1:00.21

RBRสรวทิย ์ถริะพานิช T 4:28.32 Q  NT2 1709901884456
4:28.32 (1:06.95)3:21.37 (1:08.35)2:13.02 (1:08.59)1:04.43

SPBนราธปิ เกตรุา G 4:33.52 Q  NT3 1900101639511
4:33.52 (1:08.22)3:25.30 (1:11.77)2:13.53 (1:11.68)1:01.85

PKNพงษอ์นันต ์ปักษิณ P 4:48.34  NT4 1101402396951
4:48.34 (1:12.57)3:35.77 (1:14.23)2:21.54 (1:13.56)1:07.98

NPTเตชนิท ์อนิแกว้ I 4:54.59  NT5 1104000203051
4:54.59 (1:14.46)3:40.13 (1:17.91)2:22.22 (1:15.66)1:06.56

NPTพฤทธภิานุรุจ พ่วงขวญั P 4:58.42  NT6 1102004130510
4:58.42 (1:15.82)3:42.60 (1:17.79)2:24.81 (1:16.61)1:08.20

NSNฐติพิงศ ์เรอืงงาม R 5:01.06  NT7 1609900703653
5:01.06 (1:11.42)3:49.64 (1:17.02)2:32.62 (1:19.36)1:13.26

PKNศุภณัฐ เพ็ชรสงคราม P 5:03.58  NT8 1779800383001
5:03.58 (1:13.97)3:49.61 (1:17.82)2:31.79 (1:19.90)1:11.89

AYAญาณาธปิ ทองเพชร T 5:11.35  NT9 1149901004940
5:11.35 (1:18.74)3:52.61 (1:21.78)2:30.83 (1:19.85)1:10.98

KRIพรเทพ ตงัเต็มเกยีรต ิT 5:27.11  NT10 1719900800852
5:27.11 (1:21.76)4:05.35 (1:27.45)2:37.90 (1:24.83)1:13.07

KRIสหสัวรรษ ไพบูลย ์P 6:10.35  NT11 1718400079878
6:10.35 (1:38.18)4:32.17 (1:38.65)2:53.52 (1:33.56)1:19.96
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การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 216  Girls 400 LC Meter Freestyle

Qulify: 5:02.27 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

SPBนภสัวรรณ จรติกลา้ J 4:44.51 Q  NT1 1100401287685
4:44.51 (1:11.16)3:33.35 (1:12.24)2:21.11 (1:13.07)1:08.04

KRIกานตพ์ชิชา สมบูรณ ์S 5:07.44  NT2 1102003856266
5:07.44 (1:15.33)3:52.11 (1:20.28)2:31.83 (1:19.53)1:12.30

NPTพรวรชิยา พ่วงขวญั P 5:08.00  NT3 1102004130528
5:08.00 (1:15.42)3:52.58 (1:19.73)2:32.85 (1:20.73)1:12.12

PKNสุญญตา แสงใน S 5:12.11  NT4 1779800307151
5:12.11 (1:18.96)3:53.15 (1:21.71)2:31.44 (1:20.33)1:11.11

NPTวรญัญา เอยีมอาจ A 5:16.59  NT5 1739902517741
5:16.59 (1:17.40)3:59.19 (1:23.42)2:35.77 (1:22.04)1:13.73

SPBวรกานต ์ภกัด ีP 5:17.48  NT6 1219400043658
5:17.48 (1:17.61)3:59.87 (1:23.07)2:36.80 (1:23.80)1:13.00

NSNญาณิศา อุทยัเกา่ U 6:38.40  NT7 1600102130003
6:38.40 (1:40.58)4:57.82 (1:43.87)3:13.95 (1:43.54)1:30.41



CNX Swimming Team HY-TEK's MEET MANAGER 7.0 - 7:27 AM  23-Jun-23  Page 34
R2 Qualify to National Game Nakhonpathom 2023 - 21-Jun-23 to 22-Jun-23

การแข่งขนัว่ายนํากฬีาแหง่ชาตคิรงัท ี รอบคดัเลอืก ภาคกลาง 48 2
นครปฐมเกมส ์ สระว่ายนํา ม เกษตรศาสตร ์กําแพงแสน" "  .

Results
 
Event 217  Boys 800 LC Meter Freestyle

Qulify: 9:50.73 Q
AgeName Team Finals TimeSeed Time PointsID#

RBRสรวทิย ์ถริะพานิช T 9:34.23 Q  NT1 1709901884456
4:45.45 (1:16.41)3:29.04 (1:12.12)2:16.92 (1:10.23)1:06.69
9:34.23 (1:05.34)8:28.89 (1:15.44)7:13.45 (1:13.80)5:59.65 (1:14.20)

NPTปัณณธร บุญลน้ B 9:42.10 Q  NT2 1102004071149
4:48.26 (1:14.14)3:34.12 (1:13.63)2:20.49 (1:13.37)1:07.12
9:42.10 (1:12.20)8:29.90 (1:14.22)7:15.68 (1:13.77)6:01.91 (1:13.65)

SPBชนาธปิ สบืเชอื S 9:47.25 Q  NT3 1100703828107
4:52.82 (1:15.47)3:37.35 (1:15.00)2:22.35 (1:13.08)1:09.27
9:47.25 (1:09.57)8:37.68 (1:13.82)7:23.86 (1:15.46)6:08.40 (1:15.58)

PKNพงษอ์นันต ์ปักษิณ P 10:00.39  NT4 1101402396951
4:59.64 (1:16.91)3:42.73 (1:17.69)2:25.04 (1:15.45)1:09.59

10:00.39 (1:14.44)8:45.95 (1:15.90)7:30.05 (1:15.21)6:14.84 (1:15.20)
SPBรฐนนท ์เกตรุา G 10:10.55  NT5 1900101543522

4:58.01 (1:17.20)3:40.81 (1:16.47)2:24.34 (1:15.03)1:09.31
10:10.55 (1:16.85)8:53.70 (1:18.93)7:34.77 (1:18.83)6:15.94 (1:17.93)

NPTพฤทธภิานุรุจ พ่วงขวญั P 10:16.21  NT6 1102004130510
5:06.11 (1:17.23)3:48.88 (1:17.64)2:31.24 (1:17.99)1:13.25

10:16.21 (1:14.52)9:01.69 (1:17.93)7:43.76 (1:18.50)6:25.26 (1:19.15)
RBRณัฐวุฒ ิหมนืพนั M 11:40.23  NT7 1709901724785

5:49.78 (1:30.39)4:19.39 (1:30.24)2:49.15 (1:28.76)1:20.39
11:40.23 (1:21.82)10:18.41 (1:27.51)8:50.90 (1:32.66)7:18.24 (1:28.46)


